
 
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЛИМАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 

                    

Н А К А З 

      від «19» січня 2024 року                                                                                              № 03 

 

Про визначення  дати початку 

приймання заяв про зарахування 

дітей до ліцею у 2024-2025 

навчальному році 

                    

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення  учнів  до  державних та комунальних 

закладів освіти  для  здобуття повної загальної середньої освіти», наказу управління 

освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради № 28 від 19.01.2024 «Про визначення 

дати початку приймання заяв про зарахування дітей до закладів освіти у 2024 - 2025 

навчальному році», з метою запровадження Концепції реалізації державної політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 

доступності  здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1 

класу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити датою  початку приймання заяв про зарахування дітей до Лиманського 

ліцею № 2 у 2024-2025 навчальному році  19 січня 2024 року. 

2. Персональну відповідальність за організацію прийому та зарахування дітей до 1 класу 

залишаю за собою. 

3. Заступнику директора ЗЗСО Олені КАСЬЯНЕНКО: 

3.1. Забезпечити неухильне виконання вимог  наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення  учнів  до  державних та комунальних закладів освіти  для  

здобуття повної загальної середньої освіти» . 

3.2. Провести роз’яснювальну  роботу  серед  батьківської громадськості щодо  

особливостей прийому дітей до 1 класу у 2024 році. 

3.3. Упродовж  січня - червня 2024 року провести моніторинг стану організації прийому 

та зарахування дітей до 1 класу в освітньому закладі. 

4. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в. о. директора закладу 

загальної середньої освіти Вадим ВОЙТ 
 

З наказом ознайомлений (і): 

_________ Олена КАСЬЯНЕНКО 

«_____» ____________ 2024  

 


